CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày     tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về công bố thông tin Báo cáo tài chính quý IV năm 2022

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Thực hiện quy định tại khoản 3, khoản 4 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-

BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin

trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận -

Đa Mi thực hiện công bố thông tin báo cáo tài chính (BCTC) quý IV năm 2022 với

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

1. BCTC quý IV năm 2022 theo quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số

96/2020/TT-BTC gồm:

-  BCTC riêng (Tổ chức đăng ký giao dịch quy mô lớn không có công ty

con và đơn vị kế toán cấp trên có đơn vị trực thuộc).

-  BCTC hợp nhất (Tổ chức đăng ký giao dịch quy mô lớn có công ty con).

-  BCTC tổng hợp (Tổ chức đăng ký giao dịch quy mô lớn có đơn vị kế toán

trực thuộc tổ chức bộ máy kế toán riêng).

2. Các văn bản giải trình phải công bố thông tin cùng với BCTC theo quy định

tại khoản 4 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC gồm:

- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh

của kỳ báo cáo có thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước?

 Có                                        Không

- Văn bản giải trình lợi nhuận thay đổi 10% so với cùng kỳ năm trước:

 Có                                        Không

- Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng

kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại?

 Có                                         Không

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/2

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

- Văn bản giải trình lợi nhuận sau thuế trong kỳ lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo

cùng kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại:

 Có                                         Không

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTHĐQT (để b/c);

- Các PTGĐ;

- BKS;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Cường

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2023-01-19T09:45:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG VAN CUONG
	2023-01-19T09:59:51+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2023-01-19T10:01:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2023-01-19T10:01:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2023-01-19T10:01:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-01-19T12:05:01+0700